Pizza vovstenoren

Margarita,
Tomaten und Kise

Tradizionale,
Salami, Zwicbeln, Champignons

Quattro Stagione,
Schinken, Salami, Paprika, Champignons

Salame,
mit Salami

Prosciutto,
mit Vorderschinken

Marinara,
mit Oliven, Schafskase und Peperoni

Funghi,
mit Champignons

Frutti di Mare,
mit Meeresfriichte, Sardellen und Kapern

Diavolo, ..scharf*
Peperoni, Paprika, Zwicbeln, Champignons

Vegetariana,
mit Gemiise, Champignons und Paprika

Italia,
mit Vorderschinken, Champignons,
Paprika Zwiebeln und Ei

6.00

7.00

7.00

8.00

9.00

Hawaii,
mit Ananas und Vorderschinken

Roma,
mit Parmaschinken, Schafskiise, Peperoni

Tonno,
mit Thunfisch und Zwicbeln

Caprese,
mit Tomaten und Mozzarella

Cinque Terre,
mit Salami, Schinken,
Champignons, Paprika, Zwicbeln

Granchio,
mit Krabben, Mozzarella und Knoblauch

Tosea,
mit Lachs, Gamelen, Muscheln und Spinat

8.00

8.50

12.00

Das Speisehaus Palatia Bohl

LindenstraBe 6
67459 Béhl-Iggelheim

06324 /97 14 167 od. 0160 99 12 69 40

Offnungszeiten

Dienstag bis Samstag 17.00 bis 21.00 Uhr

Sonntag 11.30 bis 14.00 Uhr
17.00 bis 21.00 Uhr
Montag Ruhetag

Calamares fritti
an pikanter Knoblauchsauce mit Baquettebrot

In Butter gebackenes Lachsfilet
an feiner Mango-Kokos-Sauce
mit Spinatreis und Salat

Pappardelle Porcini
mit frischen Steinpilzen in Tomatensauce
und Parmesan

Pizza Speziale
mit Parmaschinken und
frischen Waldpilzen

Pasta Speziale
Spaghetti mit Maronen, Speck, Zwicbeln
in feiner Sahnesauce und Parmesan

14.50

12,50

9,00

10,50




